Deliberação 070/2014 CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente nos

dias 19 e 20 de Agosto de 2014, no uso das suas atribuições regimentais e,

Considerando a Deliberação n°093/2013 CEAS/PR que aprovou o calendário de

reuniões do CEAS/PR para o ano de 2014,

DELIBERA:

Art. 1º  Alterar a data da reunião do CEAS/PR do mês de Setembro de 2014, constante

no Art.1° da Deliberação n°093/2013 CEAS/PR, para os dias 10 e 11 de Setembro de

2014.

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 20 de Agosto de 2014

Leandro Nunes Meller

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°070/2014 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9280  de  29/08/2014